Poram minimā impossibile est cadere de lege et possibilis est cade-  
re seu perire celum et terram. mat. 5.

### ~~ante~~

**Z**acharias edidit canticum scz. Benedicere  
dn̄s deus israel. luce. 1.  
Zacharias occisus est inter templū ⁊ altare. luc. 11. mat. 23  
Zacheus ascendit arborē siccomorum. luce. 19.

Zebedei filij et mater ip̄orum petierunt a christo sessionem in regno  
celorum. mat. 20. mar. 10.

## ~~Tabula euangelistarū~~

- O** de diuinitate verbi. Iohannis. 1.  
**O** genealogia iesu christi. matthei. 1. luce. 3.  
**O** cōceptione precursoris. luce. 1.  
De cōceptione saluatoris. luce. 1.  
De saluatione elizabēth et cantico marie. luce. 1.  
De ortu precursoris. luce. 1.  
De circumcisione Iohannis et cantico zacharie. luce. 1.  
De suspitione ioseph et saluatione angelica. matthei. 1. luce. 1.  
De descriptione orbis et ortu saluatoris. matthei. 1. luce. 2.  
De cantico angelorum et apparitione eorundem pastoribus. luce. 2.  
De circumcisione domini. luce. 2.  
De magis et eorum oblatione. matthei. 2.  
De purificatione marie et baptismo dñi. luce. 2.

# ~~Euangelistarum~~

- De vnico filio vidue suscitato .luce. >.  
De quidā scriba obrulit se sequi dñm et reprobatus est et alius nō.  
mathei. 8.  
De excitatus dñs imperauit ventis et mari. mat. 8. mar. 4. luce. 8.  
De duobus obsessis a legione et porcis submersis. mathei. 8. mar. 7.  
ci. 7. luce. 8.  
De paralitico dimisso per tectū. mat. 9. mar. 2. luce. 5.  
De puero samaritane verbis iesu ad ipam. Jobis. 4.  
De filio reguli. Iohannis. 4.  
De cōiuiio leui. mat. 9. marci. 2. luce. 5.  
De questione discipulorū Iohannis et phariseorum scandalo. mat.  
9. marci. 2. luce. 5.  
De pharisei querebant a domino signum de celo. mathei. 12. marci  
8. luce. 11.  
De filia archisyna gogi et emorroissa. mathei. 9. mar. 5. luce. 8.  
De duobus curatis cecis in domo. mat. 9.  
De demoniaco vincro et beelzebub. mat. 9. luce. 11.  
De cōuersione et lachrymis marie magdalene. luce. >.  
De ministerio marthe. luce. 10.  
De questione Iohannis et eius a dño cōmendatione. mat. 11. luc. >.  
De dominus exprobaui ciuitatibus incredulis. luce. 9.  
De reditu quorundam apostolorum ad dñm. mar. 6. lu. 9.  
De septuagintaduobus discipulis. luce. 10.  
De iesu cōfessus est pater cōfiteor. mathei. 11. luce. 10.  
De solutione sabbati in cōfricatione granorum spice. mat. 12. marci  
2. luce. 6.  
De habente manū aridam et phariseorum cōspiratione. mathei. 12  
marci. 3. luce sexto.  
De demoniaco ceco et muto et blasphemia in spiritum sanctū. mat.  
2. marci. 3. luce. 11.  
De desolatōe regni in se diuisi et reditu immūdi spūs. mat. 17. luc. 11.  
De quattuor parabolis ad turbam in mari. mat. 13. mar. 5. luce. 8.  
De tribus parabolis in domo. mathei. 13.  
De semine quod subito creuit. luce. 4. mar. 4.  
De voluerunt precipitare iesum de montis supercilio. luce. 4.  
De spreuerunt dñm iesum in patria sua. mat. 13. mar. 6. lu. 4. Jo. 4.